
pořadí tým škola body čas Jméno 1 Jméno 2 Jméno 3

1 3x3 Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace 30 1:15:00 Blanka Vrbová Jaroslav Kříž Radek Kučera
2 Jaromír Soukup Jaromíra Soukupa Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková organizace 30 1:15:21 Radomír Mielec Matyáš Poledník Josef Knápek
3 Name unknown Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2 30 1:18:58 Lukáš Koucký Vojtěch Polák Kamilo Tomas
4 Mensa B Mensa gymnázium, o.p.s. 30 1:30:48 Vojtěch Tvrdík Michal Flekač Zbyněk Večeřa
5 Thorium rocks Mensa gymnázium, o.p.s. 30 1:32:00 Richard Dobíšek Matěj Mothejzík Dag Langkramer
6 DPA 3/0 Střední průmyslová škola Třebíč 30 1:35:16 Jan Kalina Pavel Kubiš Šimon Pelán
7 AMK DPG Doctrina - Podještědské gymnázium, s.r.o. 30 1:45:50 Kamil Mareš Madeline Marie Kochová Adéla Pokorná
8 Šášule Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Královická 668 30 2:27:07 Michaela Berecká Pavlína Kospachová Alexander Fišera

9 Bezdrátová vybíječka Mensa gymnázium, o.p.s. 30 2:31:27 Benjamin Swart Martin Truksa Damian Rosenbaum
10 Strejda team Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8 29 1:14:07 Tomáš Dvořák Vojtěch Palkoska Tadeáš Grabic
11 Wren Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23 29 1:16:14 Jan Bultas Pavel Altmann Michal Bouda
12 SPŠSE ČB Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České Budějovice, Dukelská 13 29 1:17:28 Daniel Jaroš Jakub Mareš
13 Supravodič Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 29 1:19:01 Daniel Moravec Jakub Zálešák Jan Cigánek
14 energetika je dobrá Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85 29 1:20:02 Jakub Maštalíř Lukáš Severa Lukáš Kozák
15 Segedín Doctrina - Podještědské gymnázium, s.r.o. 29 1:22:52 Jan Kupský Alexandr Charamsa
16 Hrobaři Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 29 1:26:29 Jiří Helia Radim Jiránek Šimon Kotara
17 val PORG - gymnázium a základní škola, o.p.s. 29 1:26:30 Vincent Šmíd Ludmila Procházková Adam Kafka
18 Energus Gymnázium Evolution, s.r.o. 29 1:31:05 Tomáš Kreidl Šimon Stránský Ivana Havlenová
19 Fyziklátiči Gymnázium, Benešov, Husova 470 29 1:38:25 Jakub Pelc Ondřej Dolejš Stanislav Sadílek
20 Foton Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23 29 1:41:13 Karel Zikeš Radek Brabenec Jakub Kučera
21 VaKaM Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 106 29 1:45:01 Viktor Adámek Jakub Hyhlík Mikuláš Lejsek
22 Nabitý kořeni Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková organizace 29 1:50:53 Jan Samek Vojtěch Trunda Martin Marinov
23 litospace Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace 29 1:50:57 David Korčák Jan Marjanko Otakar Szaffner
24 V Každem Je ta krysa Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2 29 2:01:37 Lukáš Bartoš Adam Říha Teodor Duraković
25 : ^] Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm 29 2:05:20 Kateřina Fryšarová Štěpán Fárek Jakub Doruška
26 Zkrat Gymnázium, Frýdlant nad Ostravicí, nám. T. G. Masaryka 1260, příspěvková organizace 29 2:14:50 Jan Opěla Opěla Jiří Polách Ondřej Ožana
27 najs Mensa gymnázium, o.p.s. 29 2:55:46 Kryštof Pravda Tereza Goetzová Martin Dedek
28 Bagr Gymnázium Jiřího Ortena, Kutná Hora, Jaselská 932 28 1:05:51 Albert Procházka Vojtěch Zvolský Jakub Šťastný
29 AnTeTo Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková organizace 28 1:17:25 Tereza Kurasová Tomáš Skála Andrea Hrušková
30 Kyselý žížalky Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 28 1:17:31 Zuzana Hybnerová Veronika Heide Samuel Kubec
31 Bouráci Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23 28 1:21:01 Vanessa Nicole Dudová Adéla Musilová
32 Osss Gymnázium, Soběslav, Dr. Edvarda Beneše 449/II 28 1:23:16 Šimon Vančata Petr Lachout Mathias Voigt
33 Tři malá prasátka Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 28 1:35:11 Tereza Řezníčková Apolena Novotná
34 JCHRH Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85 28 1:37:02 Jaromír Chmelík Radek Hůla
35 popokatepetl Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 106 28 1:37:37 Vojtěch Šolc Vojtěch Vaněk Adéla Křížová
36 HelloKitty Trio Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2 28 1:37:55 Kateřina Zusková Adam Sedláček Julie Křimskà
37 Oxid hořečnatý Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace 28 1:38:18 František Malý Ondřej Číž Dominik Kalouda
38 Průmka Ostrov Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace 28 1:40:22 Jaroslav Rozmuš Ondřej Klaban Šimon Chlup
39 E-PRD Gymnázium Josefa Kainara, Hlučín, příspěvková organizace 28 1:42:07 Daniel Piskalla Ondřej Wažik Pavel Konečný
40 Puellae Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková organizace 28 1:44:47 Lucie Tomaszewiczová Kateřina Rusnoková

41 Chlaďaři
Střední škola zemědělská a ekologická a střední odborné učiliště chladicí a klimatizační 
techniky, Kostelec nad Orlicí 28 1:47:43 David Dostálek Kamil Kudrna Patrik Svoboda

42 Lopatov Gymnázium Opatov, Praha 4, Konstantinova 1500 28 1:50:54 Marko Matoničkin Tomáš Kovářík Tomáš Kuzma
43 GJVJ8E2 Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23 28 1:51:29 Adam Krbeček Martin Kundrát Albert Pechoč



44 HočoPočo Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 28 1:52:38 David Repaský Tomáš Knobloch Daniel Novobilský
45 energo_gymstola Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 28 1:57:52 Jaroslav Skokan Vojtěch Brož Šimon Kilian
46 Blackout Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, Komenského 29 28 1:59:24 Maxmilián Holler Ondrej Dulanský Filip Vrťo
47 Science Alliance Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 28 2:03:47 Matěj Šimůnek Matěj Uhlíř Jaroslav Kačerovský
48 BMJ Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 28 2:12:06 Johana Zapadlová Michalea Sajdlová Barbora Kocábková
49 VVV Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 28 2:14:03 Václav Vinkler Václav Skalský Kamila Viktorinová
50 Kalenky 33 Gymnázium, Mladá Boleslav, Palackého 191/1 28 2:15:05 Kateřina Nývltová Tereza Šedivá
51 Bleskojistka Gymnázium Židlochovice, příspěvková organizace 28 2:19:58 David Nekvapil Magdaléna Šilerová Ivona Procházková
52 Ceresané Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková organizace 28 2:34:30 Jakub Svobodník Vít Říha Hana Brožková
53 KuKla Gymnázium Žďár nad Sázavou 28 2:46:09 Klára Porubská Jakub Petr
54 Filouškova koťátka Gymnázium, Česká Třebová, Tyršovo náměstí 970 28 2:54:30 Filip Záleský Samuel Svoboda Matěj Krása
55 JGN01 Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451 27 0:54:39 Tomáš Heger
56 Ti lepší Brumíci Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 27 1:00:59 Ondřej Filip Marek Vakovský Sára Tereza Chaloupková
57 #freedom4lilpapi Gymnázium Jiřího Ortena, Kutná Hora, Jaselská 932 27 1:05:06 Antonín Krejča Jan Danda Tadeáš Petrů

58 Požehnej Hořínkovu kabinetu Gymnázium Jiřího Ortena, Kutná Hora, Jaselská 932 27 1:06:07 Martin Svoboda Štěpán Křenovský Matěj Koten
59 Obří vosy v hlavě Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, Komenského 29 27 1:15:11 Jáchym Kouba Daniel Hostášek Martin Kopřiva
60 Scoia-tael Gymnázium Christiana Dopplera 27 1:16:39 Martin Černík Jan Marhoul Klára Anna Šindlerová
61 Něco jiného Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2 27 1:22:29 Michaela Radoměřská Tereza Ridvanová Martin Reichl
62 Javaho Mensa gymnázium, o.p.s. 27 1:27:06 Jan Strmiska Václav Muroň Jakub Milštain
63 Sokolnický silnoproud Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace 27 1:29:35 Václav Šottl Petr Dvořák Vojtěch Tvrdik

64 Jpmbv
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Břeclav, příspěvková 
organizace 27 1:30:45 Jaromír Herůdek Martin Čapka Pavel Kurial

65 Jazdaa Střední průmyslová škola na Proseku 27 1:32:14 Radek Tonar Petr Kynčl
66 GJP GYMNÁZIUM JANA PALACHA PRAHA 1, s.r.o. 27 1:33:49 Tomáš Dostál
67 GJŇáci Gymnázium Jana Nerudy, škola hlavního města Prahy, Praha 1, Hellichova 3 27 1:35:11 Klára Slavická Barbora Choutková Šimon Pilc
68 E3A Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V Úžlabině 320 27 1:36:23 Ondřej Váňa Daniel Hodžik Tomáš Janoušek
69 Potenciálové Biskupské gymnázium 27 1:36:32 Adam Březina Sebastián Kusý Štěpán Daďourek
70 Error404 Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 27 1:41:06 Thea Kubincová David Šimáně Karel Matějovec
71 EnergoKoťátka Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice 27 1:42:46 Václav Horáček Jiří Richtr David Haisman
72 Tall Purple Einsteins Doctrina - Podještědské gymnázium, s.r.o. 27 1:45:34 Tereza Pecková Kryštof Redl Štěpán Šuma
73 SPŠ-Klatovy Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 27 1:51:02 Tomáš Matoušek Tomáš Hošťálek David Boubrle

74 AstraZeneca
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, 
Na Příkopě 16 27 1:52:21 Tomáš Krtek Lukáš Holý Zdeněk Neužil

75 Kladeňáci Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 27 1:54:17 Magdaléna Benešová Sarah Benešová Jakub Jupa
76 Valeriánští elektrikáři Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23 27 1:56:15 Monika Janderová Jonáš Němec Martin Brůžek
76 ejchuchumecheche Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace 27 1:56:15 Nela Štěpánková Klára Mikulová Tomáš Juhaňák
77 Cyber knights Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740 27 1:56:19 Štěpán Píro Daniel Šulc Martin Satranský
78 MiJulKa Gymnázium Velké Meziříčí 27 1:57:30 Julie Balabánová Kateřina Sladká Michaela Roušová
79 Svědci krocanovi Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083 27 1:58:08 Filip Dvořáček Rudolf Samuel Mašek Jonáš Říha
80 Passli jsme 3 hodiny ve škole Gymnázium, Benešov, Husova 470 27 1:59:17 Jonáš Vacek Lukáš Jůza Prokop Jansa
81 Rustikální šnek s olivami Biskupské gymnázium 27 1:59:40 Tereza Vlachová Ester Nedělková Zuzana Omesová
82 Titáni Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 27 2:00:58 Klára Doležalová Tomáš Karásek Nina Pražáková
83 Kamílci Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5, Mezi Školami 2475 27 2:01:15 Edvard Rychecký František Lukeš Filip Hájek
84 Hvězdy Gymnázium, Mladá Boleslav, Palackého 191/1 27 2:07:13 Veronika Divišová Kristýna Vavřínová



85 Elasťáci Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740 27 2:09:03 Tomáš Dyntr Jan Kiec Lukáš Kraus
86 Tým dan Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5, Mezi Školami 2475 27 2:09:37 Michal Synek Daniel Futo Matouš Jašek
87 Wigym vám dává křídla Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 27 2:19:52 Jindřich Kašparec Štěpán Třaskoš Jan Drozd
88 vítězný tým Gymnázium, Mladá Boleslav, Palackého 191/1 27 2:30:08 Kristýna Chmelíková Daniela Vladová Sabina Tomoriová
89 Energie s. r. o. Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, příspěvková organizace 27 2:54:24 Jakub Dohnal Ondřej Schell Vendula Osobová
90 gnj krysy Gymnázium, Nový Jičín, příspěvková organizace 27 2:57:40 Robin Horák Vojtěch Mičulek Josef Glogar
91 JAN Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 26 0:57:41 Jiří Kubelka Alice Řezníčková Nela Ascherlová
92 ŤopŤop týmos Střední průmyslová škola Zlín 26 1:01:34 Matěj Březík Dominik Honza Dalibor Holub
93 uzlabinládin Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V Úžlabině 320 26 1:09:55 Jakub Kocev David Rothbauer Tomáš Szetei
94 Tyláci Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 26 1:12:41 Karel Voborník Lenka Rozkošná Lucie Šilhánková
95 minecraftaci Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková organizace 26 1:16:54 Jan Křístek Tomáš Kuras Radim Jalůvka
96 stribraci Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426 26 1:17:48 Jakub Heicl Josef Ryska David Kocanda
97 jzd Gymnázium, Mladá Boleslav, Palackého 191/1 26 1:19:50 Martin Smitka Zuzana Rytířová Antonín Dufek
98 Dukla Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České Budějovice, Dukelská 13 26 1:19:58 Martin Rothschedl Erik Sládek Bára Procházková
99 MBJ Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 26 1:23:24 Barbora Stušová Markéta Vopatová Zuzana Soukupová

100 Jádro je budoucnost Gymnázium Petra Bezruče, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 26 1:26:03 Lukáš Linhart Adam Lorenc Martin Habrnál
101 Dukosprchy Gymnázium, Havířov-Město, Komenského 2, příspěvková organizace 26 1:31:51 Rostislav Vrána Jakub Kania Eliška Polánková

102 SPUTNIK
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, 
Na Příkopě 16 26 1:31:52 Zuzana Jircová Michal Wiesner František Čuba

103 Brambůrci Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 26 1:32:19 Filip Kurka Ondřej Krčma Šimon Stanke
104 Hrušky Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 26 1:34:28 Vít Hruška Jakub Kolář Jan Kolašín
105 RMD Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 26 1:34:44 Daniel Herout Michaela Fojtlová Radek Nejl
106 Krypton Biskupské gymnázium 26 1:35:06 Natálie Röhrichová Kryštof Černý Tobiáš Minerva
107 Muži z GKH Gymnázium, Havířov-Město, Komenského 2, příspěvková organizace 26 1:37:41 Martin Beckovský Vojtěch Smola Jan Holuša
108 VVA Gymnázium Velké Meziříčí 26 1:38:01 Adam Trojánek Vojtěch Pánek Vojtěch Žák
109 DŽIMMP Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 26 1:39:37 Ondřej Kubáň Radim Karban Jan Hájek
110 Cérky Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí 26 1:44:04 Eliška Marušáková Kateřina Kroužecká Tereza Pospíšilová
111 Bímová funklub Gymnázium, Mladá Boleslav, Palackého 191/1 26 1:44:14 Jana Hospodková Eva Kovářová Anežka Beranová
112 Párci jsou zpět Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí 26 1:44:16 Jaroslav Brhel Tomáš Bobek Dominik Kremel
113 Hroznata Doctrina - Podještědské gymnázium, s.r.o. 26 1:46:55 Anna Lajksnerová Michaela Čechová Jana Soukupová
114 pJeSti Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 26 1:50:03 Filip Jahnátek Nam Vu Thanh Daniel Morávek
115 tvt Biskupské gymnázium 26 1:53:14 Veronika Zlesáková Tereza Marková Tereza Horká
116 Hvězdičky Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, Jana Palacha 1840 26 1:55:27 Daniel Dragoun Václav Čermák Martin Hynek
117 Lagrangiáni Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí 26 1:56:17 Honza Černoch Rudolf Folvarčný Vojtěch Pastrnek
118 Vectorss Gymnázium Velké Meziříčí 26 1:59:29 Jan Taylor Vojtěch Hladík Jakub Simandl

119 Gbváci
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Břeclav, příspěvková 
organizace 26 2:00:29 Alena Gorčíková Elisabet Truhlářová Hoang Anh Vu

120 Výfuk Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 26 2:04:12 Kristián Kudláček Jáchym Wildmann
121 Překvap mě Gymnázium, Mladá Boleslav, Palackého 191/1 26 2:06:45 Zuzana Šmídová Eliška Novotná
122 Lásenky Gymnázium Františka Palackého, Neratovice, Masarykova 450 26 2:09:58 Antonín Šmída Bára Soběslavská Kristýna Chabrová

123 Oxoforma
Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína a Základní škola a mateřská škola Jana Pavla II. 
Hradec Králové 26 2:28:43 Tomáš Pokorný Radek Nejman Karel Podzimek

124 Bohové Olympu Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí 26 2:32:09 Patrik Pecina Jindřich Španěl Martin Zábranský
125 BIL sin alfa Gymnázium Opatov, Praha 4, Konstantinova 1500 26 2:35:45 Ondřej Vašátko Martin Švanda Jáchym Pomahač
126 Humpty Dumpty Sunny Canadian International School - Základní škola a Gymnázium, s.r.o. 26 2:48:37 Duc Anh Vu Tran Oskar Novák Jan Strnad
127 Sherlock_ Smíchovská střední průmyslová škola, Praha 5, Preslova 25 26 2:56:23 Bruno Bartůněk Alexandr Waage Kryštof Hnilička



128 FAQ Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace 25 0:55:42 František Dvořák Sebastian Tvarog Ivo Studnička
129 Šoupáci Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23 25 1:05:41 David Šulc Janek Hlavatý Julie Lola Korešová
130 Sluníčkáři Gymnázium Petra Bezruče, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 25 1:09:05 Štěpán Pekara Adam Jasiok Jan Tomšej
131 Matyas and the Boys Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace 25 1:15:03 Samuel Griger Matyáš Bubrinka Mikuláš Mlýnek
132 Kalici pec Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85 25 1:19:59 Jan Čechura Matyáš Bělohlavý Pavel Kolář
133 FDF3A Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85 25 1:21:45 František Kastner Daniel Šertl Filip Duraj
134 Tři sluníčka Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace 25 1:26:16 Daniel Vala Tomáš Závodský Marek Filla
135 BBW Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková organizace 25 1:27:43 Tobiáš Skopal Tadeáš Urban Tomáš Pešl
136 Diody Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 25 1:29:56 Dominik Mrkvica Štěpán Sojka Tomáš Dutko
137 NPC spawn Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85 25 1:29:59 Jakub Majer Michael Diviš Jiří Hronec
138 MET Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 25 1:36:15 Tomáš Mertlík Marie Vilímková Evelína Hofmannová
139 Ivan Vítězí Gymnázium, Soběslav, Dr. Edvarda Beneše 449/II 25 1:38:14 Jiří Mládek Yurii Krichfalushii Jakub Mácha
140 Gečka Gymnázium, Mladá Boleslav, Palackého 191/1 25 1:38:25 Martin Šimon David Hybler Aneta Králiková

141 Moderna
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, 
Na Příkopě 16 25 1:38:43 Daniel Jermář Aleš Javorský Martin Špetlík

142 Kung-Pao Gymnázium Petra Bezruče, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 25 1:42:34 Vojtěch Dvořák Pavel Vítek Jakub Zajíc

143 MESOZ4
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 
škola, Chomutov, příspěvková organizace 25 1:44:43 Jaroslav Zocher Jakub Kalivoda

144 3 Kirchhoffovy zákony Střední průmyslová škola na Proseku 25 1:49:50 Lukáš Najman Jan Přibyl Filip Heřman
145 Truhláři Gymnázium Jiřího Gutha-Jarkovského, Praha 1, Truhlářská 22 25 1:50:34 Vojtěch Karger Radek Gregor
146 Vektor Biskupské gymnázium 25 1:53:10 Matěj Zrzavý Barbora Sádecká Pavel Ogoun
147 Jurzobert Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85 25 1:53:18 Robert Jonáš Ondřej Zoubek Tomáš Jurčík
148 KvětákTeam Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 25 1:53:47 Martin Drahoš David Ruml Ondřej Šarlinger
149 ŠUTRÁCI Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí 25 1:57:36 Patrik Pernický Jakub Šnajdr Renáta Danišová
150 simon Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 25 1:59:10 Filip Šípek Michal Roučka David Piškule
151 JPK Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 25 2:02:12 Michal Jančák Matyáš Palička Kryštof Kadlčík
152 sMETaci Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská 25 2:04:56 Matyáš Černý Michal Svoboda
153 žebráci Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 25 2:05:19 Matyáš Bažata Radim Charvát Vít Fischer
154 Herolďáci Obchodní akademie, Praha 10, Heroldovy sady 1 25 2:10:07 Eliška Polánská Lucie Vodrážková Ondřej Soukup
155 Team- A Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 25 2:17:41 Matěj Valík Jaroslav Kurka Jana Marie Senetová
156 Arabgang Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 25 2:27:21 Tomáš Hauzner Andrey Sazonov Robin Marc
157 Humor Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23 25 2:39:18 Linda Kliková Natálie Šindelářová
158 PhyX Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace 25 2:40:14 Denisa Zdvořilá Zdvořilá Marek Ševčík Tomáš Zatloukal
159 Koťátka Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace 24 0:54:23 Jakub Ryba Jan Gistr Jan Hojač
160 fussga Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2 24 1:00:11 Maxim Arkhipov Peter Čáp Kateřina Svačinová
161 FastAndCurious Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 24 1:13:12 Rostislav Brož Filip Vasilek
162 Paradox Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23 24 1:14:38 Tomáš Kříž Marek Novotný Alexandr Mateides
163 Melkorovo fanklub Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083 24 1:17:19

Hana Panchártková 
Panchártková Jitka Laurynová

164 VRteam Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23 24 1:19:26 Vojtěch Provod René Zemek
165 Prumkazdar1 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou 24 1:21:33 Robin Štyl Martin Doucha Martin Vopršal
166 ZaSto Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 24 1:22:58 Jan Zadražil Anna Kazdová Tadeáš Stőhwasser
167 Energetický GVOZ Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková organizace 24 1:26:08 Daniel Chrenko Adam Šajch Ondřej Zemánek
168 Eluta národa Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 24 1:28:17 Eliška Prokopová Lukáš Lisa Vojtěch Števula
169 4b-team Gymnázium Petra Bezruče, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 24 1:29:18 Martin Chrostek Jakub Slípek Adam Frank
170 MK1048576 Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České Budějovice, Dukelská 13 24 1:31:35 Martin Král
171 E-lol Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2 24 1:33:31 Jakub Štros



172 RF Underground Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85 24 1:35:56 Radek Pytlík Filip Roskovec
173 Lenochodi Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 24 1:40:05 Daniel Valenta Nela Ševčíková
174 JVD Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85 24 1:41:44 Jan Kasík Vojtěch Mandous Daniel Hlaváček
175 Stardust Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 24 1:42:04 Jiří Růžička Růžička Michal Procházka
176 TTP Střední průmyslová škola sdělovací techniky, Praha 1, Panská 3 24 1:44:12 Pavel Trhoň Štěpán Tonika Jan Ploch

177 Čmeláčci
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Čáslav, Přemysla 
Otakara II. 938 24 1:49:44 Filip Tuček Nikola Šálená Antonín Vaňha

178 Huberti Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí 24 1:50:01 Vlastimil Koňařík Tomáš Křesala Filip Dobeš
179 Gentlemani Cyrilometodějské gymnázium, základní škola a mateřská škola v Prostějově 24 1:50:36 Tomáš Poláček Vojtěch Kobylka Lukáš Urban
180 elma Gymnázium Jiřího Gutha-Jarkovského, Praha 1, Truhlářská 22 24 1:55:35 Ela Hejdová Amelie Engelmaierová
181 Atomio Biskupské gymnázium 24 2:00:17 David Mitana Pavel Tomšík Jindřich Sedláček
182 Big Brain Club Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 24 2:00:29 Vojtěch Hrnčíř Gabriel Štěpánek Tomáš Novák
183 OMD Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí 24 2:00:59 Matěj Klos Ondřej Marek David Němec
184 Vrakoslav Masarykovo klasické gymnázium, s.r.o. 24 2:04:25 Jan Doležil Michal Záboj Filip Hošek
185 ESV Biskupské gymnázium 24 2:04:53 Sylvie Troubilová Eliška Jadrná Viktorie Hadová

186 Bramboráci
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 
škola, Chomutov, příspěvková organizace 24 2:05:48 Jakub Kodejš Adam Manas

187 Třešně Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí 24 2:08:12 Petra Janyšková Viktorie Křenková Marie Miškovská
188 EmDaPe Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 24 2:09:49 Emma Růžková David Král Petr Procházka
189 Kletnáři Biskupské gymnázium 24 2:10:06 Antonín Hrnčíř Daniel Kubík Matěj Vintr
190 VAL3 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, Jana Palacha 1840 24 2:10:07 Vít Petrák Lukáš Švimberský Aleš Sůva
191 fyzici Masarykovo klasické gymnázium, s.r.o. 24 2:11:45 Martin Jaroš Andrea Brejchová Matouš Schnabel
192 KLK Gymnázium, Soběslav, Dr. Edvarda Beneše 449/II 24 2:17:53 Lenka Novotná Klára Švecová Kristýna Kliková
193 012-1913 Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 106 24 2:22:35 Anna Martincová Tereza Novotná
194 CAPS LOCK Engineering Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 24 2:31:14 Oliver Hurt Michal Bogdanov Tobiáš Brňák
195 Dudmus Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 106 23 1:08:46 Elena Musilová Kateřina Dudlová
196 bře.15 Gymnázium Petra Bezruče, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 23 1:11:02 Marek Maslowski Tomáš Volný Viliam Horečka

197 2volty a Ampér
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197 23 1:14:15 Vojtěch Jiří Kutílek Vojtěch Kvapil Dušan Vančura

198 Asynchron Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85 23 1:20:55 Šimon Uhlík Martin Přibyl
199 N0K1A_3310 Gymnázium Jiřího Gutha-Jarkovského, Praha 1, Truhlářská 22 23 1:30:36 Quido Kapica Tobiáš Macan Tereza Blažková

200 JATOJA
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola, Liberec 1, 
Masarykova 3, příspěvková organizace 23 1:31:21 Jakub Kočí Jan Wolf Tobias Mildner

201 jekejs byl Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 23 1:32:40 Petr Valeš Matouš Janda
202 S1MPLE Biskupské gymnázium v Ostravě 23 1:35:26 Jiří Ptáčník Ester Smejová
203 Uhlobaroni Gymnázium Jaroslava Vrchlického, Klatovy, Národních mučedníků 347 23 1:37:37 Matyáš Hrešan Pavel Havlovič Vojtěch Kanta
204 Pohádkáři Gymnázium, Mladá Boleslav, Palackého 191/1 23 1:38:44 Daniel Sluka Anna Plath Martin Švejk
205 KARA Doctrina - Podještědské gymnázium, s.r.o. 23 1:45:19 Barbora Jandejsková Karla Cikánková
206 GJVJinak Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23 23 1:52:29 Adam Ziegelbauer Erik Bouchal Kryštof Vaith
207 Joudové Biskupské gymnázium 23 1:56:09 Šimon Poul Tomáš Řetický David Neuer
208 EleKatoAnoda Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská 23 2:04:15 René Valenta Michal Hošek
209 Zápalky Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 23 2:05:17 Tereza Kuczerová Denisa Plocková Andrea Stejskalová
210 strejda google potaha Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 23 2:05:54 Lenka Egertová Tereza Davídková Alžběta Bartůšková
211 NoName Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740 23 2:06:40 Albert Hylmar Michal Kvarda
212 TTD Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí 23 2:11:42 Terezie Wiesnerová Milan Zgažar Dorota Příleská
213 3840x2160 Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 23 2:14:26 Joel Potoček Ondřej Hájek Natálie Sováková



214 Drtiči matfyzáků Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5, Mezi Školami 2475 23 2:26:00 Anna Dostálová Lucie Bláhová Kryštof Pavel Bauer

215 KAZ Obchodní akademie Holešovice 22 1:05:16 Kristýna Kulišová Zuzana Fiedlerová Aneta Matyášková
216 Járochym Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5, Mezi Školami 2475 22 1:18:07 Rostislav Litovkin Jáchym Hlaváč Jakub Kyndl
217 Telekominíci Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice 22 1:21:25 Maxim Skyva Tobiáš Vacek Jiří Jedlička

218 KHKings
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197 22 1:22:21 Vincent Filip Petr Horák Vojtěch Hrabal

219 Šípy Sokolnice Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace 22 1:22:45 Martin Novák Petr Šrahulek Luis David Campoy Ortega
220 Klokani Biskupské gymnázium 22 1:32:43 Robert Vítek Nicholas Čížek
221 Joudové 2 Biskupské gymnázium 22 1:37:49 Tomáš Neuer Samuel Duroň Šimon Ondráček
222 Team of High Calibre Gymnázium, Mladá Boleslav, Palackého 191/1 22 1:38:06 Vojtěch Lukeš Tomáš Rýdl Jaromír Boxan
223 Kanada tým2 Střední odborná škola Třineckých železáren 22 1:39:01 Miroslav Strokosz Martin Tomsu Ondřej Sikora
224 GJVJ8E Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23 22 1:42:33 Adam Bednář Ondřej Kavan Zdeněk Šťastný
225 NickName Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace 22 1:42:40 Ondřej Kampas Radek Fiala Vanda Pechánková
226 Ti3 Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 22 1:51:53 Adam Hladík Adam Faltus David Dominik Maryško
227 Anet a Luci Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 22 1:52:23 Lucie Kozohorská Aneta Mokrejšová Anna Janouchová
228 radioaktivni-odpad Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 106 22 1:54:11 David Roušar Roušar Michal Krupa
229 Milada Power Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 22 1:54:24 Filip Dvorský Jan Burda Adam Kokrda
230 schöne Mädchen Gymnázium, Soběslav, Dr. Edvarda Beneše 449/II 22 2:00:18 Alice Nováková Petra Kubecová Natálie Novotná
231 Urani Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23 22 2:00:35 Šimon Kaluža Matyáš Sirotek David Majer
232 Stavaři2PA Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám. 2 22 2:00:42 Maksym Medvid Jan Drahoš Václav Bouček
233 Humanitní fyzici Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí 22 2:05:14 Tomáš Fabík Fabík Adam Kubját Kristýna Vozáková
234 moudří Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí 22 2:10:18 Richard Skýpala Jan Kunčický Matouš Vaculín
235 Metací Fešáci Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská 22 2:11:49 Květoslav Ševčík David Makrlík
236 TROSKY Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace 22 2:23:11 Klára Karterová Barbora Bursová Barbora Míčková
237 Gviďačky Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace 22 2:45:01 Tereza Sedláčková Aneta Husáková

238 Křižíci
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, 
Na Příkopě 16 21 1:06:52 Ondřej Hlaváček František Černý Matěj Ďuriš

239 Team 69 Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5, Mezi Školami 2475 21 1:07:43 Kryštof Špelina Matej Bartišek Stanislav Valek
240 ATL Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice 21 1:11:21 Aleš Skalický Tomáš Vorlíček Lukáš Wich
241 VAF Obchodní akademie Holešovice 21 1:16:20 Albína Korchenyuk Viktor Čejka Fadi Manachi
242 elektro04 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 21 1:22:33 Šimon Eimut
243 cotoe Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V Úžlabině 320 21 1:24:10 Jakub Jiřík Vojtěch Frait Martin Šejba
244 Sráčové Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 21 1:24:17 David Novák David Tichý

245 Confused unga bunga
Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, spol. s r.o. 21 1:24:59 Jan Richter Matěj Kůrka Štěpán Beneš

246 Dynamo Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 21 1:26:58 Filip Michalský Martin Pokorný Jan Kubánek
247 perličky Gymnázium, Mladá Boleslav, Palackého 191/1 21 1:34:16 Regina Schmögnerová Eliška Málková
248 pačmáci Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 21 1:37:20 Samuel Šinkovský Daniel Kotásek Ondřej Nový
249 elita Biskupské gymnázium 21 1:41:41 Pavel Venc Sára Blažíčková Ariana Kolářová

250 Pfizer
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, 
Na Příkopě 16 21 1:46:17 František Gertner Matěj Vlášek

251 PP
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, 
Na Příkopě 16 21 1:49:24 Jakub Pelc Daniel Plšek Miloslav Silbernagl

252 Suchý Led Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková organizace 21 1:55:15 Milan Slavík Michal Řepka David Vrkoč
253 Kocicky Gymnázium, Mladá Boleslav, Palackého 191/1 21 2:00:02 Zuzana Horáková Lucie Kerdová Anita Pavlíková
254 Pučmelounci Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí 21 2:01:19 Thu Thao Hoangova Veronika Pavlíková Marie Mašlaňová



255 gvm-4-c Gymnázium Velké Meziříčí 21 2:06:24 Eliška Borkovcová Lenka Nedomanská Hana Tichá

256 KFPESOZ
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 
škola, Chomutov, příspěvková organizace 21 2:35:12 Jakub Bitala Filip Enders Petr Kail

257 Vagoši SPŠE Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice 20 1:10:22 David Flidr Tomáš Marek
258 Sokolnická chyba 404 Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace 20 1:16:49 Tomáš Pól František Kos Petr Matoušek
259 Listy turbíny Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 20 1:35:52 Alex Hänsel Tomáš Prodělal Lucie Melicharova
260 Zoologická zahrada opice Žofky Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 20 1:35:55 Eliška Sattlerová Karolína Kačerová Lucie Merhautová
261 šmoulove Střední průmyslová škola Zlín 20 1:39:10 Jan Seibert Vojtěch Trčala David Nepraš
262 PAN SPŠE Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice 20 1:42:00 Lukáš Nastoupil Radim Leština Adam Keřka
263 doctríňáci DOCTRINA - střední škola, základní škola a mateřská škola, s.r.o. 20 1:44:31 Tobiáš Novák Arnošt Křenovský
264 Snaha byla, snaha bude Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 20 1:56:28 Markéta Brožová Libuše Tlustošová Michaela Karasová
265 Avogadra Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí 20 1:57:04 Jolana Vondrová Ema Gojtková Sára Chromá
266 Molekuly Biskupské gymnázium 20 1:58:16 Tomáš Janů Eliška Poulová
267 rakeťáci Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740 20 2:09:00 Hynek Draslar Jakub Matouš Jirka Matouš
268 Název Týmu Gymnázium, Tachov, Pionýrská 1370 20 2:39:39 Václav Kouřil Tomáš Bolech Richard Malínský
269 Meťáci Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská 20 2:51:04 Adam Troják Jakub Vaníček Vlk Jurek
270 Elektro01 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 19 0:49:41 Ladislav Bušek Adam Mořický
271 Sokolnické Trio Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace 19 1:03:50 Ondřej Otáhal Sebastian Dominik Pytel Tomáš Pavelka
272 Y, X Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám. 2 19 1:10:42 Karolína Pajerová Vendula Holubová
273 TEAM1 EDUCAnet - gymnázium, střední odborná škola a základní škola Praha, s.r.o. 19 1:15:13 Johana Burdová Vikorie Brhelová Agáta Ludvíková
274 Pokoj 406 Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace 19 1:17:42 Martin Hlaváček Šimon Karady Jan Klusák

275 Jakub Horvát
Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, spol. s r.o. 19 1:20:33 Jakub Horvát

276 Tyl2C Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 19 1:29:32 Roman Janouch David Novák Adam Jakubský
277 Kanada tým3 Střední odborná škola Třineckých železáren 19 1:32:54 Jakub Suska Dominik Pajurek Tomáš Žák

278 Istari
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, 
Na Příkopě 16 19 1:38:54 David Matějec Ondřej Černý Lukáš Dvořák

279 2-pa-zednici Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám. 2 19 2:02:15 Jan Tichý Lukáš Hofman Jakub Baar
280 elektro13 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 19 2:04:11 Jakub Jaroš Oldřich Sýkora
281 koblížci Biskupské gymnázium 19 2:07:45 Marie Lavická Anna Tulisová
282 Světlušky Doctrina - Podještědské gymnázium, s.r.o. 19 2:09:40 Anna Šáfrová Zuzana Havlasová
283 Shiroi ahiru Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 19 2:12:40 Kristýna Kobrčová Anna Střihavková Sofie Dostálová
284 Krysáci Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov 19 2:23:55 Martin Soukup Jakub Kryzan Miroslav Míchal
285 Špioni EDUCAnet - gymnázium, střední odborná škola a základní škola Praha, s.r.o. 18 1:28:27 Karolína Flašková Emma Ostrá Kateřina Hrdá
286 Kockojezecci Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková organizace 18 1:28:41 Julie Zágorová Michael Kabara Pavlína Křenová
287 MVK Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská 18 1:34:47 Antonín Hablák Vojtěch Karban Martin Kraček
288 terezky Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám. 2 18 1:35:14 Tereza Klingerová Tereza Faitová Jakub Čechura
289 elektro14 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 18 2:00:29 Benedikt Pomajbík Michal Zlámal
290 Kaštánci Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 18 2:01:04 Antonín Jirsák Martin Morávek Nikola Miškeová
291 KVK Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 18 2:11:11 Vojtěch Kůsa Klára Krojová Lenka Vaníčková
292 ŽREG Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, Jana Palacha 1840 18 2:30:40 Lukáš Pavienský Dominik Blaňár Ondřej Gežo
293 Hazuha Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace 18 2:35:51 Hana Pažoutová zuzana Zelinková Hana Hrnčířová
294 Sokolničtí inženýří Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace 17 0:53:31 Bartoloměj Loprais Šimon Keil Jan Mráka
295 Pastroši Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 17 0:59:08 Patrik Pastrňák Miroslav Galusek Zuzana Plášková
296 Volná =11° Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková organizace 17 1:29:57 Antonín Matula Martin Kozel Vojtěch Kuras
297 OnSebAd Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 17 1:42:54 Adéla Kosová Sebastian Festa



298 elektro06 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 16 0:51:22 Roman Koutský Pavel Dostál
299 ElektroBros Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice 16 1:01:50 Dominik Choutka Jan Jakoubek
300 Dukláci Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí 16 1:41:52 Magdaléna Kolářová Tereza Voborná Jana Phamová
301 Tři čuníci Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 16 2:07:44 Petr Morávek Josef Rutrle Vojtěch Kacálek
302 Elektro05 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 15 0:52:31 Patrik Herman Marek Konečný
303 Kanada tým Střední odborná škola Třineckých železáren 15 1:16:43 Martin Lysek David Malyjurek Dominik Kufa

304 Éčkaři
Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, spol. s r.o. 15 1:21:23 David Polách Martin Jarolímek Jozef Jánošík

305 Tři mušketýři
Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, spol. s r.o. 15 1:25:45 Michael Vodrážka Jakub Süttö Nicholas Houska

306 Růžová Káčátka Obchodní akademie Holešovice 14 0:54:01 Ester Dlouhá Eva Lisová Hana Kvačková
307 topaSPSE Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice 14 1:14:39 Pavel Svačina Tomáš Špelda
308 GMR Obchodní akademie Holešovice 14 1:22:36 Jan Škorvánek Tomáš Heinrich Samuel Forman
309 elektro08 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 14 1:23:57 Patrik Hubačka Radek Šural
310 Sprinteři EDUCAnet - gymnázium, střední odborná škola a základní škola Praha, s.r.o. 14 1:27:21 Dominik Tichota Adam Vyhnánek Lukas Muzić

311 Úžasňákovi
Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, spol. s r.o. 14 1:28:59 Filip Vojtek Eliška Páclová Honza Daňa

312 Mimoni Obchodní akademie Holešovice 14 1:33:11 Patricie Valiová Olexandra Yakovetska Veronika Šedivá

313 Myselfe
Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, spol. s r.o. 13 0:27:57 Jan Benedikt

314 sudety420
Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, spol. s r.o. 13 0:36:23 Adam Budáč Adam Suchý

315 420
Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, spol. s r.o. 13 0:38:43 Michal Černý Jan Loužecký

316 Big Balls Soukromá obchodní akademie, spol. s r.o. 13 0:42:46 Roman Hůlka Lukáš Hurt Tomáš Jánoš
317 Elektro03 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 13 0:52:44 Filip Domanský Filip Černý
318 elektro09 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 13 0:53:02 Samuel Netopil David Tříska
319 elektro12 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 13 1:04:53 David Králík Tadeáš Vála

320 OsamelyJezdec
Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, spol. s r.o. 13 1:42:54 Daniel Jeřábek

321 PVP
Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, spol. s r.o. 13 1:59:06 Vojtěch Šafárik Pavel Adamec Petr Provazník

322 berušky Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace 13 2:36:04 Karolína Malá Anežka Řeháková Kristýna Klupáková

323 Suicide squad
Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, spol. s r.o. 12 0:03:25 Robert Kadlec Jaromír Donát Lubomír Hujer

324 Elektro02 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 12 0:53:01 Ludvík Vašulka Tomáš Varadínek

325 Kafíčka
Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, spol. s r.o. 12 1:25:49 Jan Kinderman Jan Čonka Jan Fořt

326 elektro16 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 11 0:59:38 Kamil Tománek Petr Konečný Sebastian Papež
327 elektro11 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 11 1:24:15 Filip Esterka Martin Patočka
328 BAZ Obchodní akademie Holešovice 11 1:32:19 Zuzana Burianová Kristýna Zimmermannová Kateřina Agarková

329 Pivčáci
Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, spol. s r.o. 10 1:26:34 Tomáš Pivko Pavel Kašpar Václav Navrátil

330 Crusaders
Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, spol. s r.o. 10 1:28:29 Martin Bohuslav Marcel Kmeč Jiří Sadílek

331 Šmecare
Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, spol. s r.o. 9 0:02:54 Milan Bártko David Cibulka



332 Joestars
Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, spol. s r.o. 7 1:31:14 Karel Beneš Jan Mazánek Jiří Kilian

333 Enoláci2021 Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy, základní umělecká škola 5 1:13:56 Lenka Krátká Adéla Hejhalová Lenka Hejhalová
334 Adéla test Střední zdravotnická škola 3 2:15:16 Adéla Holasová
335 Danik a Lily Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2 0 0:19:57 Tadeáš - testing Salaba

FrenTeam
Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Frenštát pod 
Radhoštěm, příspěvková organizace Lukáš Lanča Jakub Jeřábek David Hopp

Kadel Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková organizace Adéla Zdařilová
Gymnpláci Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740 Albert Hylmar
Pepinos Biskupské gymnázium v Ostravě Tadeáš Ševčík Václav Stuchlý
Ansim Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 Simona Hostinská

Zelený team
Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, spol. s r.o. Viktor Suchan Suchan

Vojtěch
Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, spol. s r.o. Vojtěch Stromšík

Robert Kadlec
Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, spol. s r.o. Robert Kadlec

Fotony Střední průmyslová škola Zlín Marek Kunz Kryštof Pleva Matyáš Rafaj
SPŠT-ENE4-1 Střední průmyslová škola Třebíč Václav Abrahám Adam Bartes Michal Baron
SPŠT-ENE4-6 Střední průmyslová škola Třebíč Vladimír Řezanka Kryštof Zerhau Jan Pacal
SPŠT-ENE4-7 Střední průmyslová škola Třebíč Karel Smolka Filip Nikrmaier Roman Ledecký
SPŠT-ENE4-8 Střední průmyslová škola Třebíč Rudolf Prachař Petr Kutlvašr Adam Krupil
SPŠT-ENE4-9 Střední průmyslová škola Třebíč Bohuslav Palát Martin Pešek Radek Kuchařík
SPŠT-ENE4-10 Střední průmyslová škola Třebíč Lukáš Sedlák Jakub Staněk Ladislav Havelka
SPŠT-ENE4-4 Střední průmyslová škola Třebíč Šimon Kabelka Vladimír Košák Lukáš Kalenda
SPST-ENE4-3 Střední průmyslová škola Třebíč Alexandr Jonáš Patrik Fiala
SPŠT-ENE4-2 Střední průmyslová škola Třebíč Petr Března Marek Dobeš Antonín Dobeš
SPŠT-ENE4-5 Střední průmyslová škola Třebíč Karel Haza Sebastian Hypr Martin Chytka
Párci Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85 Pavel Chládek Chládek Jan Řehoř Michael Bořík
elektro07 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace Ludvík Vašulka Daniel Dymáček
elektro10 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace Filip Blaha Kryštof Krupička
elektro15 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace Adrian Šohaj Jan Návara
Kacheři Mensa gymnázium, o.p.s. Jan Slíva Vojtěch Procházka
Aliance Gymnázium, Soběslav, Dr. Edvarda Beneše 449/II Petra Cíchová Barbora Příhodová Natálie Široká
GJVJ4A Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23 Jonáš Němec Martin Brůžek Monika Janderová
květinky Gymnázium, Mladá Boleslav, Palackého 191/1 Eliška Málková


